
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Morro Agudo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.morroagudo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Morro Agudo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Morro 
Agudo poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
morroagudo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/morro_agudo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Morro Agudo
CNPJ 45.345.899/0001-12
Praça Martinico Prado, 1626
Telefone: (16) 3851-1400
Site: www.morroagudo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Câmara Municipal de Morro Agudo
CNPJ 02.228.089/0001-73
Praça Martinico Prado, 1646
Telefone: (16) 3851-1255
Site: www.camaramorroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016
										                   

www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Prefeitura Municipal de Morro Agudo 2 ................................................ 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Editais 3 ............................................................................................... 

Sexta-feira, 19 de novembro de 2021                                                  Ano V | Edição nº 1087                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Sexta-feira, 19 de novembro de 2021 Ano V | Edição nº 1087 Página 2 de 4

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

=PORTARIA Nº 9.516, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021=
“Dispõe sobre a designação de atribuições ao servidor Moisés Antônio Sabatini e dá outras

providências.”

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito

Municipal  de  Morro  Agudo,  Estado  de  São

Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º Autorizar  que  os  servidores  MOISÉS  ANTÔNIO  SABATTINI,  RG.  nº

18.981.834-7 SSP/SP, ocupante efetivo do cargo de Diretor de Planejamento CPF nº 368.300.748-

60, para a partir de 16-11-2021 e enquanto durar o afastamento do servidor ocupante do Cargo de

Diretor de Finanças, procedam a conferência e assinatura de notas de empenhos da Prefeitura

Municipal de Morro Agudo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL de MORRO AGUDO, SP, 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Prefeitura Municipal de Morro Agudo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Sexta-feira, 19 de novembro de 2021 Ano V | Edição nº 1087 Página 3 de 4

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Aos  19  dias  do  mês  de  novembro  do  ano  de  dois  mil  e  vinte  um  (2021),  o  Prefeito
Municipal, VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, nos termos do Edital 001/20221 de abertura de
inscrições para o programa “RECOMEÇAR”, TORNA PÚBLICO a  LISTA DE CONVOCADOS,
para vagas remanescentes, para comprovarem as informações preenchidas na inscrição, e
com a comprovação  participarem do Programa Recomeçar.

Os  candidatos  abaixo  classificados,  deverão  comparecer  na  Secretaria  Municipal  da
Cidadania no dia  23 de novembro de 2021 das  8h às  11h no CRAS –  Situado na Rua
Mansueto  Ferrari  –  189  –  Jardim  Dos  Silveiras  –  Morro  Agudo  –  SP,  com  a  seguinte
documentação:

 Documento com foto
 Carteira de trabalho 
 Declaração do acompanhamento nos serviços socioassistenciais, caso esteja. 
 Comprovante de recebimento do Programa
 Bolsa Família 
 Comprovante de residência 
 Número do NIS
 Se for mulher vítima de violência necessita do boletim de ocorrência e declaração

de acompanhamento nos serviços socioassitenciais.
 Se for Egresso no Sistema penal ( declaração de soltura) ou número do Processo.
 Se em situação de acolhimento provisório - declaração do serviço de acolhimento.
 Se possuir deficiência, relatório médico com CID
 Se em situação de rua - declaração do Albergue Noturno ou serviço que acompanha

o candidato.

 Classificação Nome Completo:
88 Vanessa Cristina Limeira Pinto 
89 Devanir Castão Dos Santos 
90 Erik Júnior Silva Santos
91 Thauanne Almeida
92 Fernanda Cristina Prudenciano Bertolini
93 Patriciaarruda Ribeiro
94 Liliane Alves Quaresma Da Silva
95 Willian Gonçalves De Oliveira 
96 Ana Paula Rodrigues Lopes
97 Tatiane Pereira De Souza 
98 Raiane Aparecida De Paula Silva
99 Evaneide Do Nascimento Silva 

100 Adenilda Oliveira Dos Santos
101 Daiane Marcolino Antonio Mendes 
102 Franciele felix pereira
103 Flaviane De Oliveira Antônio 
104 Camila Marques Yamaguti

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

1

Editais

Editais



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Sexta-feira, 19 de novembro de 2021 Ano V | Edição nº 1087 Página 4 de 4

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

105 Bruna Belato De Souza
106 Ana Carolina Romão Da Silva
107 Tatiane Cristina Alves
108 Janaina Aparecida Rosa
109 Adriana Aparecida de Paula 
110 Rosangela Silva De Oliveira 
111 Juliete Simões De Oliveira
112 Natália Souza Ribas 
113 Susana Cristina Alves
114 Deuziene Da Silva Sousa
115 Poliana Ferreira Da Silva Pereira
116 Silmaura Natalina De Carvalho

Morro Agudo, SP, 19 de novembro de 2021.

Vinícius Cruz de Castro

Prefeito Municipal 

Carmen Lúcia Nishi

Secretária Municipal da Cidadania

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

2


	Sumário
	Prefeitura Municipal de Morro Agudo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Editais


		2021-11-19T17:39:48-0300
	Publicação Oficial do Município




